
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1145 

DETERMINA 
N. 964 DEL 13/05/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Scarso Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
STRADE -  AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA  CASTELLIN LORENZO  S.R.L.  DI  MONSELICE (PD)  AL 
SUBAPPALTO ALLA DITTA IDEA VERDE S.N.C. DI LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA 
PREVALENTE  OG3,  NELL'AMBITO  DEI  LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE  DI  STRADELLA  DELLA 
ROTONDA  E  MIGLIORAMENTO  DELL'ACCESSIBILITA'  ALLE  VILLE  PALLADIANE  IN  COMUNE  DI 
VICENZA. CUP B36G13001600004 - CIG 6335413432

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
3
3
3
5
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
3
/
0
5
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1145 

DETERMINA N. 964 DEL 13/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE (PD) 
AL SUBAPPALTO ALLA DITTA IDEA VERDE S.N.C. DI LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA 
PREVALENTE OG3, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E 
MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA' ALLE VILLE PALLADIANE IN COMUNE DI VICENZA. CUP 
B36G13001600004 - CIG 6335413432

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

La Legge 20 febbraio 2006, n. 77 “Misure speciali di tutela e fruizione dei siti italiani di interesse 

culturale, paesaggistico e ambientale, inseriti nella “Lista del Patrimonio Mondiale”, posti sotto la 

tutela dell’UNESCO” prevede all’art. 4 “Misure di sostegno” interventi finanziari a sostegno di studi 

e di servizi per la fruizione e valorizzazione dei siti UNESCO italiani. 

Il Ministero per i Beni e le Attività Culturali e del Turismo, con prot. 839 del 13.3.2013, ha emanato 

l’ “Avviso per la presentazione delle proposte di intervento da finanziare ai sensi della L. 77/09” a 

valere sull’esercizio finanziario 2013.

Il Comune di Vicenza ha presentato al MIBACT la domanda di finanziamento relativa al “Progetto 

per il miglioramento dell'accessibilità di Villa Capra “La Rotonda” di Vicenza e della “Valletta del 

Silenzio” con nota PGN 33122 del 30.4.13. 

Il  progetto  è  finalizzato  al  miglioramento  dell’accessibilità  a  Villa  Capra  detta  “La  Rotonda”  e 

dell’ambito  paesaggistico  circostante  “Valletta  del  Silenzio”.  In  particolare,  si  prevede  di 

riqualificare la viabilità di accesso di Stradella della Rotonda e realizzare uno specifico spazio di 

sosta  naturalizzato  a  servizio dei  visitatori  del  Sito  in  prossimità  dell’oasi  didattica.  Il  progetto 

rientra nel Piano di Gestione del Sito UNESCO tra le azioni del Piano delle accessibilità e delle 

permeabilità.

Il costo totale dell’intervento oggetto della domanda è pari a € 145.00,00, di cui il 90%, pari a € 

130.500,00 è relativo alla somma di finanziamento a carico del MIBACT, mentre la quota di co-

finanziamento obbligatoria del 10%, pari a € 14.500,00 è a carico del soggetto proponente ossia il 

Comune di Vicenza.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 80/31563 del 24/4/2013 è stato approvato il progetto 

per il miglioramento dell'accessibilità di Villa Capra “La Rotonda” e della Valletta del Silenzio ai fini  

della presentazione della domanda di finanziamento di cui all'avviso n.  839/2013 del MIBACT, 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1145 

DETERMINA N. 964 DEL 13/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE (PD) 
AL SUBAPPALTO ALLA DITTA IDEA VERDE S.N.C. DI LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA 
PREVALENTE OG3, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E 
MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA' ALLE VILLE PALLADIANE IN COMUNE DI VICENZA. CUP 
B36G13001600004 - CIG 6335413432

stabilendo  che  si  sarebbe  provveduto  con  successivo  provvedimento  all'impegno  della  quota 

relativa al cofinanziamento da parte del Comune.

Con  Decreto  del  Ministero  dei  Beni  e  delle  Attività  Culturali  e  del  Turismo  del  26.08.2014, 

registrato  in  data  8/10/2014  alla  Corte  dei  Conti,  sono  stati  indicati  gli  interventi  ammessi  al 

finanziamento  ai sensi della Legge 77/06 a valere sull'esercizio finanziario EF 2013, tra i quali è 

compreso  il  progetto  presentato  dal  Comune  di  Vicenza  e  relativo  al  miglioramento 

dell'accessibilità’ di Villa Capra “La Rotonda” e della “Valletta del Silenzio”.

Con  deliberazione  consiliare  n.  56/94162  del  25/11/2014,  a  seguito  di  variazione  di  bilancio, 

l'intervento, finanziato con il contributo statale pari a € 130.500,00, è stato previsto nel programma 

dei  lavori  pubblici  2014  –  2016  e  nell’elenco  annuale  2014  al  capitolo  1849900  “Progetto 

miglioramento accessibilità Villa La Rotonda e Valletta del Silenzio finanziato da contributo statale 

L. 77/2006”. 

Con  determina  dirigenziale  n.  2029  del  23/12/2014,  PGN.  104179/2014,  si  è  preso  atto 

dell'assegnazione del suddetto contributo al comune di Vicenza da parte del Ministero dei Beni e 

delle Attività Culturali  e del Turismo e  accertata la somma di € 130.500,00 al capitolo 130500 

“Contributo Ministeriale L. 77/06 progetto miglioramento accessibilità Villa La Rotonda e Valletta 

del  Silenzio”  e  contestualmente  impegnata  al  capitolo  1849900  ”Progetto  miglioramento 

accessibilità villa La Rotonda e valletta del Silenzio finanziato da Contributo Statale (L.77/2007) “ 

del bilancio del corrente esercizio, al codice 99951; inoltre  la spesa di € 14.500,00 relativa alla 

quota di cofinanziamento a carico del Comune di Vicenza è stata impegnata al capitolo 1940901 

“Strade, marciapiedi e piste ciclabili: riqualificazione e manutenzione straordinaria finanziate con 

vendita azioni Autostrada” del bilancio corrente esercizio  finanziato con ricavi, al codice 100020.

Con determina dirigenziale n. 148 del 04/02/2015, PGN 26937 del 18/03/2015 è stato affidato, ai 

sensi dell'art. 52 del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, a 

seguito  di  indagine  di  mercato,  l'incarico  di  progettazione  esecutiva,  coordinamento  per  la 

sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e direzione lavori relativamente al progetto per il 

miglioramento dell'accessibilità  di  Villa Capra “La Rotonda”  e della Valletta del Silenzio all'ing. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1145 

DETERMINA N. 964 DEL 13/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE (PD) 
AL SUBAPPALTO ALLA DITTA IDEA VERDE S.N.C. DI LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA 
PREVALENTE OG3, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E 
MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA' ALLE VILLE PALLADIANE IN COMUNE DI VICENZA. CUP 
B36G13001600004 - CIG 6335413432

Armando Merluzzi di  Vicenza (VI)  per l'importo di € 5.225,04, cui vanno aggiunti € 209,00 per 

CNPAIA 4% e € 1.195,49 per IVA 22%, per un importo complessivo di € 6.629,53.

Con successiva  determina dirigenziale n. 760 del 19/05/2015 è stato affidato, ai sensi dell'art 125 

comma 11 del D. Lgs. 163/06 e dell'art. 52 del vigente Regolamento Comunale per la disciplina 

dei  contratti,  mediante  affidamento  diretto,  all'arch.  paesaggista  Luisa  Dal  Brun,  dello  Studio 

exTerra di  Vicenza, l'incarico di supporto specialistico paesaggistico al progetto di riqualificazione 

di Stradella della Rotonda e miglioramento dell'accessibilità alle Ville Palladiane, per l'importo di € 

2.400,00 più Inarcassa 4% più IVA 22%, complessivamente € 3.045,12.

Con  determina  dirigenziale  n.  1196  del  14/07/2015  è  stato  approvato  il  progetto  esecutivo 

denominato “Riqualificazione di stradella della Rotonda e miglioramento dell'accessibilità alle ville 

palladiane in Comune di Vicenza” dell'importo complessivo di € 145.000,00 (IVA compresa) di cui 

€ 112.677,49 per lavori a base d'appalto ed € 2.587,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso.

Nella  medesima  determina  veniva  stabilito  di  procedere  all'affidamento  dei  lavori   mediante 

procedura negoziata ai sensi dell’art.  122, comma 7 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.,  con l'invito 

rivolto ad almeno cinque operatori economici qualificati.

Con determina dirigenziale n. 1456 del 25/08/2015 PGN 93262 i lavori sono stati aggiudicati alla 

ditta Costruzioni Castellin Lorenzo s.r.l. di Monselice (PD) P.IVA 02007310283, per il prezzo di € 

96.628,84, corrispondente al ribasso del 14,243%, più € 2.587,00 per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso e quindi € 99.215,84 più IVA 10%.

In sede di gara la ditta Costruzioni Castellin Lorenzo s.r.l. ha dichiarato l'intenzione di subappaltare 

opere relative alla categoria prevalente, nei limiti stabiliti dalla normativa.

Con nota in data 5/05/2016 acquisita al PGN 62139/2016 la ditta  Costruzioni Castellin Lorenzo 

s.r.l. ha  chiesto l’autorizzazione al subappalto alla ditta Idea Verde di Tasinato M. e A. s.n.c. di 

lavorazioni rientranti nella categoria prevalente OG3, per l'importo presunto di € 3.000,00, di cui € 

200,00 per oneri per la sicurezza + IVA.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1145 

DETERMINA N. 964 DEL 13/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE (PD) 
AL SUBAPPALTO ALLA DITTA IDEA VERDE S.N.C. DI LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA 
PREVALENTE OG3, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E 
MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA' ALLE VILLE PALLADIANE IN COMUNE DI VICENZA. CUP 
B36G13001600004 - CIG 6335413432

Nella suddetta istanza di subappalto, tra l’altro, è stato dichiarato che non sussiste alcuna forma di 

controllo o di collegamento, a norma dell’art. 2359 del Codice Civile, con l’impresa subappaltatrice.

Alla  suddetta  istanza  di  subappalto,  tra  l’altro,  sono  state  allegate  le  seguenti  dichiarazioni 

dell’impresa subappaltatrice:

– dichiarazione sostitutiva del legale rappresentante in merito al possesso dei requisti di cui 

all'art. 90 del DPR 207/10 e di non trovarsi nelle condizioni previste dall’art. 80 del D.Lgs. 

50/2006 e s.m.i.;

– dichiarazione sostitutiva del certificato iscrizione CCIAA di Vicenza;

– POS e dichiarazioni relative al D. Lgs. 81/08 in materia di sicurezza;

– contratto di subappalto,  la cui  efficacia è subordinata dall'integrazione dello stesso con 

l'inserimento delle clausole  del rispetto sia di quanto disposto dall’art. 2, comma 3 del DPR 

62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici” e dall’art. 

1 del Codice di Comportamento del Comune di Vicenza;  sia delle clausole pattizie di cui al 

Protocollo di legalità della Regione Veneto sottoscritto in data 23 luglio 2014 e ratificato 

con  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  1.367/2014,  ai  fini  della  prevenzione  dei 

tentativi d’infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, 

servizi  e  forniture,  del  quale  l’appaltatore  e  il  subappaltatore  dichiarano  di  accettare 

incondizionatamente contenuto ed effetti. 

VERIFICATO che il  contratto  di  subappalto  presentato  rispetta,  tra  l’altro,  che  i  prezzi  unitari 

applicati delle opere affidate in subappalto rispettano quanto stabilito dall’art. 118 comma 4° del 

D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., sia quanto stabilito dall’art. 3 della Legge 136 e s.m.i. del 13/08/2010  in 

relazione agli adempimenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari che l’appaltatore, il subappaltatore 

e subcontraenti della filiera devono rispettare;

VERIFICATA la regolarità contributiva dell'impresa subappaltatrice  (DURC prot.  INAIL 3633107 

del 11/05/2016);

Sussistono pertanto  le  condizioni  per  autorizzare  il  subappalto  come previsto  dall’art.  118 del 

D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.

Il presente provvedimento non comporta l’assunzione di impegni di spesa.
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1145 

DETERMINA N. 964 DEL 13/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE (PD) 
AL SUBAPPALTO ALLA DITTA IDEA VERDE S.N.C. DI LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA 
PREVALENTE OG3, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E 
MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA' ALLE VILLE PALLADIANE IN COMUNE DI VICENZA. CUP 
B36G13001600004 - CIG 6335413432

Tutto ciò premesso;    

• Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 113/73102 del 08/07/2015 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2015-2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 

Dirigenti;

• Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

                                                        DETERMINA

1) di autorizzare la ditta Costruzioni Castellin Lorenzo s.r.l. di Monselice (PD)  a subappaltare 

all'impresa Idea Verde di Tasinato M. e A. s.n.c.,  con sede in Via Vittorio Emanuele n. 

4172 Canaro (RO) P.I. 01091980290, lavorazioni rientranti nella categoria prevalente OG3, 

per l'importo presunto di  € 3.000,00,  di  cui  € 200,00 per oneri  per  la sicurezza + IVA, 

nell’ambito  dei  lavori  di  riqualificazione  di  Stradella  della  Rotonda  e  miglioramento 

dell'accessibilità alle Ville Palladiane.

L’affidamento in subappalto è inoltre sottoposto alle seguenti condizioni previste dall’art. 

118 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.:

• l'impresa  Costruzioni Castellin Lorenzo s.r.l. di Monselice (PD) dovrà trasmettere a 

questa amministrazione, entro 20 giorni dalla data di ciascun pagamento ad essa 

effettuato,  copia  delle  fatture  quietanzate  relative  ai  pagamenti  corrisposti  al 

subappaltatore, con l’indicazione delle ritenute di garanzia effettuate. Nel caso di 

mancata  trasmissione  delle  fatture  quietanzate,  verranno  sospesi  i  successivi 

pagamenti a favore della l’impresa appaltatrice; 

• l'impresa Costruzioni Castellin Lorenzo s.r.l. di Monselice (PD) deve trasmettere la 

documentazione  di  avvenuta  denuncia  agli  enti  previdenziali,  assicurativi  ed 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1145 

DETERMINA N. 964 DEL 13/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE (PD) 
AL SUBAPPALTO ALLA DITTA IDEA VERDE S.N.C. DI LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA 
PREVALENTE OG3, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E 
MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA' ALLE VILLE PALLADIANE IN COMUNE DI VICENZA. CUP 
B36G13001600004 - CIG 6335413432

infortunistici nonché copia del POS e piano delle misure per la sicurezza fisica dei 

lavoratori, di competenza del subappaltatore; 

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune. 

      

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1145 

DETERMINA N. 964 DEL 13/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE - AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA CASTELLIN LORENZO S.R.L. DI MONSELICE (PD) 
AL SUBAPPALTO ALLA DITTA IDEA VERDE S.N.C. DI LAVORAZIONI RIENTRANTI NELLA CATEGORIA 
PREVALENTE OG3, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADELLA DELLA ROTONDA E 
MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA' ALLE VILLE PALLADIANE IN COMUNE DI VICENZA. CUP 
B36G13001600004 - CIG 6335413432

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
11/05/2016  da  PAOLA  PIVOTTO  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


